2026年2月6日

田村市役所

産業部商工課

（受付開始　午後１時００分）

場所：田村市役所　１階　多目的ホール

（田村市船引町船引字畑添７６番地２）

メールアドレス：shoko@city.tamura.lg.jp

TEL0247-82-6677　FAX0247-81-1210

田村市役所　産業部　商工課　担当：佐藤

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【本件に対する問い合わせ】

ニュースリリース

    田 村 市（報道機関各位）

「田村市産業人材育成塾　第10期　卒塾式」について

３名の塾生がスピーチと事業構想を発表します

日時：令和８年２月１１日（水・祝）午後１時３０分から午後４時００分まで

令和７年９月６日に「田村市産業人材育成塾　第１０期」を開講し、約６か月間にわたるプログラム

を経て、下記のとおり卒塾式を迎える運びとなりました。

卒塾式では、塾生が育成塾での学びと検討の結果を、共感と協力を呼び込むスピーチと、ビジネ

スとして妥当性を持つ事業構想で表現します。

■卒塾式概要

令和７年９月６日に開講し

た「田村市産業人材育成塾第

１０期開講式」の写真です。

約６か月間にわたり、経営

等に関するノウハウを学び、

自社と地域の未来について考

え抜き、事業構想の検討を深

めてきました。卒塾式では、

描いたビジョンとその実現に

向けた今後の挑戦を発表しま

す。

地域のリーダーとして活躍

が期待される第１０期生の発

表をぜひご聴講ください。